申込日：   年  月  日

一般社団法人 日本アルミニウム協会 行

ＦＡＸ番号：０３(３５３８)０２３３

書籍購入申込書

住 所 〒

会社名

所 属

【2019年10月1日からの消費税法改正に伴い、同年10月1日発送分（同年9月30日午後1時

以降お申込受付分）から消費税率10％を適用させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

希望納期：   年  月  日

（備考）なお、請求書・書籍の送付を分別する場合は宛先を記入ねがいます。

 ・請求書送付先：〒

 ・書籍送付先：〒

氏 名               様  会員／非会員（どちらかに〇を付けてください）

電話番号          （内線）

下記の通り注文いたします。

・書籍名及び数量を記入願います。

・送料は当協会で記入の上、書籍と請求書をご送付いたします。

書    籍   名 数量 単価 金 額

アルミニウムハンドブック第8版 書籍のみ

アルミニウムハンドブック第8版 CD版のみ

アルミニウムハンドブック第8版 CD版＋書籍

送 料

合 計